
4 september 2002/I/II/IS/02042856

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 1 van het
Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
1. De voorzitter van de Adviescom-
missie infrastructuur technostarters
ontvangt voor het bijwonen van een
vergadering een vergoeding van
€ 249,58.
2. De andere leden van de Advies-
commissie infrastructuur technostar-

ters ontvangen voor het bijwonen van
een vergadering een vergoeding van
€ 124,79.

Artikel 2
Voor de voorbereidende werkzaamhe-
den in het kader van het beoordelen
van subsidieaanvragen op grond van
de Subsidieregeling infrastructuur
technostarters ontvangen alle leden
van de Adviescommissie infrastruc-
tuur technostarters jaarlijks een ver-
goeding, die wordt berekend op basis
van een uurtarief, dat is gebaseerd op
salarisschaal 16 van bijlage B van het
Bezoldigingsbesluit burgerlijke rijks-

ambtenaren 1984, en op een beoorde-
lingstijd van 4 uur per aanvraag.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R. Bemer, directeur-generaal van
Innovatie.

Uit: Staatscourant 9 september 2002, nr. 172 / pag. 8 1

EZ

Vaststelling vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie
infrastructuur technostarters


